

# Sans for Børn ApS

Baunebakken 32, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 96 47 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Christina Vilbroe Larsø

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 2           |
| Ledelsesberetning                                | 3           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 4           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance                                          | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter                                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sans for Børn ApS  
Baunebakken 32  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 39 96 47 59  
Stiftet: 18. oktober 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christina Vilbroe Larsø, Direktør  
Anja Westbjerg, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udbrede viden omkring sanseintegration og sansernes betydning for udvikling og læring gennem undervisning, foredrag og workshop, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 14.023 mod 27.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.238 mod 18.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>         | <u>2022</u>      |
|---------------------------------------------------|---------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>14.023</b>       | <b>27</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-1.744</u>       | <u>-2</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>12.279</b>       | <b>25</b>        |
| Andre finansielle indtægter                       | 39                  | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>0</u>            | <u>-1</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>12.318</b>       | <b>24</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                          | <u>-3.080</u>       | <u>-6</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>9.238</u></b> | <b><u>18</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                     |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 18.500              | 9                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                   | 9                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-9.262</u>       | <u>0</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>9.238</u></b> | <b><u>18</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                      |                  |
|---------------------------------------------|----------------------|------------------|
| Note                                        | <u>2023</u>          | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                      |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | <u>0</u>             | <u>2</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>             | <u>2</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>0</u></b>      | <b><u>2</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                      |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>500</u>           | <u>10</u>        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>500</u>           | <u>10</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>69.119</u>        | <u>54</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>69.619</u></b> | <b><u>64</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>69.619</u></b> | <b><u>66</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                      |                  |
|---------------------------------------|----------------------|------------------|
| Note                                  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                      |                  |
| Virksomhedskapital                    | 40.000               | 40               |
| Overført resultat                     | 21                   | 9                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>18.500</u>        | <u>9</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>58.521</u></b> | <b><u>58</u></b> |
| <br>                                  |                      |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                      |                  |
| Selskabsskat                          | 1.080                | 6                |
| Anden gæld                            | <u>10.018</u>        | <u>2</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.098</u>        | <u>8</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>11.098</u></b> | <b><u>8</u></b>  |
| <br>                                  |                      |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>69.619</u></b> | <b><u>66</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital   | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt                |
|------------------------------------------|----------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000               | 615               | 13.000                              | 53.615               |
| Udloddet udbytte                         | 0                    | 0                 | -13.000                             | -13.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>             | <u>8.668</u>      | <u>9.000</u>                        | <u>17.668</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000               | 9.283             | 9.000                               | 58.283               |
| Udloddet udbytte                         | 0                    | 0                 | -9.000                              | -9.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>             | <u>-9.262</u>     | <u>18.500</u>                       | <u>9.238</u>         |
|                                          | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>21</u></b>  | <b><u>18.500</u></b>                | <b><u>58.521</u></b> |

## Noter

---

|                                                             | <u>2023</u>         | <u>2022</u>      |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                     |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>1</u>            | <u>1</u>         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                     |                  |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>0</u>            | <u>1</u>         |
|                                                             | <b><u>0</u></b>     | <b><u>1</u></b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                     |                  |
| Skat af årets resultat                                      | <u>3.080</u>        | <u>6</u>         |
|                                                             | <b><u>3.080</u></b> | <b><u>6</u></b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                     |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 6.982               | 7                |
| Overførsler                                                 | <u>-6.982</u>       | <u>0</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b><u>0</u></b>     | <b><u>7</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -5.238              | -3               |
| Årets afskrivninger                                         | -1.744              | -2               |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>6.982</u>        | <u>0</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b><u>0</u></b>     | <b><u>-5</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b><u>0</u></b>     | <b><u>2</u></b>  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Christina Vilbroe Larsø**

**Direktør**

Serienummer: 7d4335f9-8889-4ab2-8f4d-04dc36dad39

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-02 11:37:51 UTC



**Anja Westbjerg**

**Direktør**

Serienummer: 06a74c97-6d46-4eac-8367-51885ab83eed

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-07-02 15:50:37 UTC



**Christina Vilbroe Larsø**

**Dirigent**

Serienummer: 7d4335f9-8889-4ab2-8f4d-04dc36dad39

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-02 16:38:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2GIEL-8ELVL-33KA2-08IM4-02X3V-006FJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**